Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2014

№ 2396

О награждении многодетных семей
В соответствии с муниципальной программой «Семьи Павловского муниципального района» на 2011 – 2014 гг., утверждённой Постановлением Администрации Павловского муниципального района от 25.10.2010 г. №108 и в целях поддержки успешных многодетных семей, проживающих в сельской местности:
1. Провести чествование многодетных родителей, вносящих значительный вклад в возрождение и развитие лучших семейных традиций, а также принявших участие в районном конкурсе «Лучшее сельское подворье многодетной семьи».
2. Расходы в сумме 2700 (Двух тысяч семисот) рублей осуществлять за счёт муниципальной программы «Семьи Павловского муниципального района» на 2011 – 2014 гг.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района по социальным вопросам М.М. Богданова.

Глава администрации

А.О. Кириллов